АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2026 года              № 14
Об утверждении перечня объектов  теплоснабжения Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях реализации положения части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень объектов теплоснабжения Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (приложение № 1).
        2.Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2026 году (Приложение 2).

3.Опубликовать настоящее Постановление на сайте Мельниковского сельского поселения http:/www.melnikovo.ru/, а также на сайте https://torgi.gov.ru.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Мельниковского сельского поселения                                       А.А. Бахарев
Исп.: Камчатина А.Л. 8 (81379) 91 343
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ  lenoblinform.ru -1, сайт melnikovo.org.ru -1, torgi.gov.ru - 1.

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru